Hereses & errores p̄ diuersos sūmos pontifices de fratrū cōsilio post mortē illorū qui erores huiusmodi posuerunt.

Nona questio est. que cōtinet hereses & errores per diuersos sūmos p̄tifices de fratrū consilio dāpnatos. post mortē illorū qui errores huiusmōi posuerūt. Et nota q̄ aīi cōdēp̄nationē predictorū errorū factam. per dominū iohānē papā. xxiij. in extrauagāte q̄ incipit. Lū inter nōnullos. Inter quos cōdēpnauit de multorū cōsilio magistrorū in theologiā. postillā fratris petri iohānis de ordine fratrū minorū q̄ fecit super apocalip̄sim. q̄ quidē frater petr⁹ iohānis fuit oriūdus de villa q̄ dicitur serias cū diocesis biterrensi ppter hereticales & erroneos articulos in dicta postilla cōtētos. & hic infra scriptos. quos articulos cū postilla cōdēpnauit. ¶ Cōdēpnauit etiā postilla eiusdē fratris petri iohānis super matheū. & etiā postillam eius super epistolās canonicas. in quibus postillis vt in postilla super apocalip̄sim continentur multe hereses & multi errores.

Errores fratris petri iohānis de ordine fratrū minorū.

Errores autē in dicta postilla super apocalip̄sim cōrēti et cōdempnati sunt isti. Sed primo aduertedū est q̄ in fra p̄ totū p̄ babiloniā meretricē: intelligit vniuersalē romanā ecclesiā militatē. quā nos vere vocamus sanctā catholica et apostolicā. **P**er ecclesiā carnalē: intelligit idē. vniuersalē romanā ecclesiā. **P**er bestiaz: intelligit idē. **P**er synagogā sathanē: intelligit idē. **P**er mysticuz antixpm̄: intelligit papā. seu pōtificē romanū. **P**er angelū cōsignatū: intelligit beatum franciscū. **P**er christi millitiā: inteligit bigardos. seu eius heresibus et erroribus credētes. **P**er euāgelicā vitā seu euāgeliū: intelligit nichil h̄re nec in p̄pō nec i cōi. nec ius siue dñiū i reb⁹ h̄re donādi. vēdēdi. seu ex ill⁹ vēdēdi. v̄l alienādi. s̄ h̄re in eis simplicēv̄sū facti. **P**er ecclīā spūalē: intelligit idē. s̄ ei⁹ errorib⁹ credētes. **P**rim⁹ ergo error isti⁹ fr̄is petri iohānis de ordine minoꝝ ē: q̄ sext⁹ stat⁹ ecclīe incepit vt dicit a tpe bt̄i fr̄acisci. et pleni⁹ a tpe dāpnatiōis babilonis meretricis magne. q̄ndo angel⁹ xp̄i signabat p̄ suos futurā millitiā xp̄i. et durabit vsq̄z ad tpus antixpi. qd̄ p̄emisnebit nobilit̄ qnqz p̄uijs. **L.**iij. error ē: q̄ sic i p̄mo xp̄i ad uētu formata est noua ecclīa veteri synagoga reiecta: sic et i initio sexti stat⁹ vetustas p̄oris t̄poris ē vniuersalit̄ repel lēda vt videat nouū celū. i. noua ecclīa tūc formari veteri b⁹ iā reiectis. Et sic i sexta etate reiecto carnali iudaismo et vetustate p̄oris sc̄li. venit nou⁹ homo xp̄s cū noua lege. vita. et cruce vetustate prioris sc̄li reiecta: sic in sexto statu renouabitur xp̄i lex vita. et crux. propter quod in eius primo iinitio sc̄tūs fr̄aciscus apparuit cathezizat⁹. et tpo totus crucifix⁹ et cōsignat⁹. **L.**iiij. error ē. q̄ sicut gl̄ia q̄ fues rat synagoge pata et pōtificib⁹ suis si in xp̄m credidissent trāslata fuit ad p̄mittiā ecclīā et ad pastores ei⁹: sic et gl̄ia pata finali ecclīe q̄nti status pp̄ter ei⁹ miliciā ad electos sexti status est translata. **L.**vij. error est. q̄ constat regula